
ZARZĄDZENIE NR 0050.191.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006FCEFF-B8BB-4734-86BD-39B566DAE9A1. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025,  

w części dotyczącej wydatków. 

 

  

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

600 Transport i łączność   72.000,00 72.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne   72.000,00 72.000,00 

4270 Zakup usług remontowych  BD 30.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych  BD 42.000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

MB  72.000,00 

750 Administracja publiczna   34.810,00 34.810,00 

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na 

prawach powiatu) 

 30.000,00 11.250,00 

4010 Wynagrodzenia bezosobowe  DC 30.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych  DM  11.250,00 

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

 4.810,00  

4300 Zakup usług pozostałych  JB1 4.810,00  

75095 Pozostała działalność    23.560,00 

4300 Zakup usług pozostałych ML  4.810,00 

4300 Zakup usług pozostałych FNII  18.750,00 

758 Różne rozliczenia   14.400,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe    14.400,00  

4810-1 Rezerwy (ogólna)  A01 14.400,00  

851 Ochrona zdrowia  14.000,00 14.000,00 

85195 Pozostała działalność  14.000,00 14.000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych  SD 14.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych SD  14.000,00 

926 Kultura fizyczna    14.400,00 

92601 Obiekty sportowe    14.400,00 

4260 Zakup energii MB  14.400,00 

                                  Razem wydatki 135.210,00 135.210,00 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.191.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 22 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006FCEFF-B8BB-4734-86BD-39B566DAE9A1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 60016 wykonanie przebudowy fragmentu drogi do cmentarza (do Leśniczówki) w Paczynie; 

- w rozdziale 75023 wykonanie usługi integracji oprogramowania Opłatomatu z systemami REKORD- 

RATUSZ; 

- w rozdziale 75095 pokrycie kosztów umowy o postępowania zakupowe zgodne z PZP oraz najem 

Opłatomatu Uniwersalnego (gotówka + karta ); 

- w rozdziale 85195 zakup usług pozostałych związanych z realizacją modułu edukacyjnego "Programu 

profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy dla mieszkańców Gminy Toszek",  

- w rozdziale 92601 zapłatę za gaz w Hali Widowiskowo Sportowej w Toszku (rezerwa ogólna). 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 006FCEFF-B8BB-4734-86BD-39B566DAE9A1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.191.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


